РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

(Администрация МР «Каякентский район»)

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -2-

12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» октября  2018 г.                                                                                №402

«Об утверждении  муниципальный программы «О противодействии

коррупции администрации МР «Каякентский район» на 2019-2023 годы»

Во исполнении Указа Главы Республики Дагестан от 11сентября 2018г №99 «О

мерах по реализации в Республике Дагестан Указа Президента Российской федерации

от 29 июня 2018г №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2018-2020годы, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу О противодействии

коррупции администрации МР «Каякентский район на 2019-2023 годы (далее-

Муниципальная программа).

2. Руководителям структурных подразделений и подведомственных

учреждений администрации муниципального района обеспечить реализацию

предусмотренных в муниципальной программе мероприятий в части их касающихся.

О результатах исполнения мероприятий представлять справки в установленные сроки

для последующего доклада в Управление Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции.

3.Установить, что финансовое обеспечение расходных обязательств связанных

с реализацией муниципальной программы осуществляется    в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на руководство и управление в

сфере установленных функций.

4. Руководителю аппарата администрации МР «Каякентский район» Умарову

У.Ш. ознакомить под роспись руководителей структурных подразделений и

учреждений администрации муниципального района.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

района.

Глава

муниципального района                                                                    М.Н Гаджиев

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/